

ÅRSREDOVISNING

för

Byggsnabben AB

Org.nr. 556135-2518

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	15

Undertecknad styrelseledamot i Byggsnabben AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 15 april 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

STOCKHOLM 2024-06-11



Carl Johan Erlandsson

ÅRSREDOVISNING

för

Byggsnabben AB

Org.nr. 556135-2518

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll

Sida

- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	15

Byggsnabben AB

Org.nr. 556135-2518

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i KSEK.

Verksamheten

Bolaget bedriver serviceverksamhet inom byggbranschen, huvudsakligen med inriktning på reparationer och underhåll av fastigheter

Flerårsjämförelse*

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	123 657	153 246	121 186	48 000	41 969
Res. efter finansiella poster	-542	1 660	-8 299	154	-4 022
Balansomslutning	49 577	43 966	35 975	23 583	14 085
Soliditet (%)	1	2	1	5	6

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Bolaget ägs av Mestum AB, org.nr 556492-8033 med säte i Kungsbacka. Koncernredovisning upprättas av Erlandsson Holding AB org.nr 556701-9897

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat mot föregående år eftersom bolagets tjänster har efterfrågats i mindre omfattning. Bolagets resultat har även försämrats mot föregående år vilket främst beror på att bolaget inte har minskat kostnadsmassan i bolagen i den omfattningen som omsättningen har minskat.

Framtida utveckling

Marknaden för byggservice är stabil och bolaget förväntas ligga kvar på samma omsättningsnivå som 2023 men med en något bättre resultat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	200	40	132	398	530
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			398	-398	0
Årets förlust				-193	-193
Belopp vid årets utgång	200	40	530	-193	337

Byggsnabben AB

Org.nr. 556135-2518

Resultatdisposition (kronor)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	530 753
årets förlust	<u>-192 941</u>
	337 812
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>337 812</u>
	337 812

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Byggsnabben AB

Org.nr. 556135-2518

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	3	123 657	153 246
Övriga rörelseintäkter		1 283	2 153
		<u>124 940</u>	<u>155 399</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-84 764	-103 894
Övriga externa kostnader	4, 5	-8 676	-9 391
Personalkostnader	6	-31 548	-39 239
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-495	-512
Övriga rörelsekostnader		0	-53
		<u>-125 483</u>	<u>-153 089</u>
Rörelseresultat		-543	2 310
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46	3
Övriga ränteintäkter från koncernföretag		1 239	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 284	-656
		<u>1</u>	<u>-650</u>
Resultat efter finansiella poster		-542	1 660
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		650	0
Lämnade koncernbidrag		0	-1 000
		<u>650</u>	<u>-1 000</u>
Resultat före skatt		108	660
Skatt på årets resultat	7	-301	-262
Årets resultat		<u>-193</u>	<u>398</u>

Byggsnabben AB

Org.nr. 556135-2518

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR**

Not

2023-12-31

2022-12-31

Anläggningstillgångar**Materiella anläggningstillgångar**

Förbättringsutgift på annans fastighet

8

695

734

Inventarier, verktyg och installationer

9

1 291

1 889

Summa materiella anläggningstillgångar

1 986

2 623

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

10

6 293

5 642

Andra långfristiga fordringar

11

411

404

Summa finansiella anläggningstillgångar

6 704

6 046

Summa anläggningstillgångar

8 690

8 669

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

15 385

18 612

Fordringar hos koncernföretag

1 599

556

Aktuell skattefordran

160

513

Övriga fordringar

1

0

Fordran beställare

12

8 970

12 652

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13

2 192

945

Summa kortfristiga fordringar

28 307

33 278

Kassa och bank

Kassa och bank

14

12 580

2 019

Summa kassa och bank

12 580

2 019

Summa omsättningstillgångar

40 887

35 297

SUMMA TILLGÅNGAR

49 577

43 966

Byggsnabben AB

Org.nr. 556135-2518

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2023-12-31

2022-12-31

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

15

200

200

Reservfond

40

40

Summa bundet eget kapital

240

240

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

531

133

Årets resultat

-193

398

Summa fritt eget kapital

338

531

Summa eget kapital

578

771

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

411

404

Summa avsättningar

411

404

Långfristiga skulder

17

Skulder till kreditinstitut

0

191

Summa långfristiga skulder

0

191

Kortfristiga skulder

Skuld beställare

18

320

1 488

Leverantörsskulder

10 829

9 959

Skulder till koncernföretag

1

3 608

Övriga skulder

30 688

21 297

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19

6 750

6 248

Summa kortfristiga skulder

48 588

42 600

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

49 577

43 966

Byggsnabben AB

Org.nr. 556135-2518

KASSAFLÖDESANALYS

Not
2023-01-01
2023-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat		-543
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	20	704
Erhållen ränta m.m.		385
Erlagd ränta		-1 284
Betald inkomstskatt		52

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital

-686

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital

Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		3 257
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		2 261
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		870
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		5 118

Kassaflöde från den löpande verksamheten

10 820

Investeringsverksamheten

Förvärv av inventarier, verktyg och installationer		-60
Förvärv av långfristiga fordringar		-7

Kassaflöde från investeringsverksamheten

-68

Finansieringsverksamheten

Amortering långfristiga lån		-191
-----------------------------	--	------

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

-191

Förändring av likvida medel

10 561

Likvida medel vid årets början

2 019

Likvida medel vid årets slut

12 580

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Pågående entreprenadavtal

Uppdrag på löpande räkning

Entreprenadavtal på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Uppdrag till fast pris

Entreprenadavtal till fastpris redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs, så kallade successiv vinstavräkning. När utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som har erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till färdigställandegraden.

När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas intäkter bara i den mån uppdragsutgifter har uppkommit och kan återvinnas. Uppdragsutgifter redovisas i den period de uppkommer.

Färdigställandegraden har beräknats som nedlagda uppdragsutgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade uppdragsutgifterna för att fullgöra uppdraget.

När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten, redovisas den befarade förlusten omgående i resultatet.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och maskiner	5
Förbättringsutgift på annans fastighet	20

Leasing

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

2024071902780

NOTER*Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker.

Avsättningar för omstruktureringar redovisas bara om en fastställd och utförlig omstruktureringsplan har utarbetats och införts, eller om företaget minst har offentliggjort planens huvuddrag till dem som berörs av den. Avsättningar redovisas inte för utgifter som hör samman med den framtida verksamheten.

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningar tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt.

Ersättningar till anställda

Förmånsbestämda pensionsplaner

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

Kortfristiga ersättningar:

Kortfristiga ersättningar utgörs i huvudsak av lön, betald semester och betald sjukfrånvaro.

Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar efter avslutad anställning:

I bolaget förekommer såväl avgiftsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte heller någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Bolagets resultat belastas med kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigade tjänster utförts.

Ersättningar vid uppsägning:

Ersättningar vid uppsägning utgår då något företag inom bolaget beslutar att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot en sådan ersättning.

NOTER

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar. Kassaflödet redovisas uppdelat på den löpande verksamheten, investeringsverksamheten och finansieringsverksamheten.

2024071902782

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar där baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Företagsledningen gör löpande bedömningar och uppskattningar på utfallet av bolagets pågående arbeten. Reserveringar görs för ev. befarade förluster. De bedömningar och uppskattningar som gjorts i detta bokslut avseende ovanstående punkter bedöms inte innebära en betydande risk för en väsentlig justering av de redovisade värdena för tillgångar och skulder under kommande räkenskapsår.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 3 Inköp och försäljning inom koncernen

2023

Andel av försäljningen som avser koncernföretag	0,04 %
Andel av inköpen som avser koncernföretag	0,13%

Not 4 Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare

2023

2022

Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	3 428	1 923
Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
Inom 1 år	2 724	1 600
Mellan 2 till 5 år	2 463	6 400
Senare än 5 år	0	0
	<hr/> 5 187	<hr/> 8 000

NOTER

2024071902783

Not 5 Ersättning till revisorer	2023	2022
<i>Gross Revision AB</i>		
Revisionsuppdrag	91	0
<i>Bringer Revision AB</i>		
Revisionsuppdrag	0	71
	91	71

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 6 Personal	2023	2022
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	43,00	55,00
varav kvinnor	2,00	3,00
varav män	41,00	52,00
<i>Löner, ersättningar m.m.</i>		
Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
Styrelsen och VD:		
Löner och ersättningar	952	1 004
Pensionskostnader	234	204
	1 186	1 208
Övriga anställda:		
Löner och ersättningar	18 733	26 940
Pensionskostnader	1 574	1 873
	20 307	28 813
Sociala kostnader	7 632	9 217
Summa styrelse och övriga	29 125	39 238

Byggsnabben AB

Org.nr. 556135-2518

NOTER

Not 7 Skatt på årets resultat

2023

2022

Aktuell skatt	-301	-18
Uppskjuten skatt	0	-244
	<u>-301</u>	<u>-262</u>

Avstämning av effektiv skatt

Resultat före skatt	108	660
Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-22	-136

Skatteeffekt av:

Ej avdragsgilla kostnader	-288	-126
Ej skattepliktiga intäkter	9	0
Underskottsavdrag som nyttjas i år	0	244
Förändring Uppskjuten skatt	0	-244
Summa	<u>-301</u>	<u>-262</u>

Not 8 Förbättringsutgift på annans fastighet

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärde	<u>789</u>	<u>789</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	789	789
Ingående avskrivningar	-55	-16
Årets avskrivningar	<u>-39</u>	<u>-39</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-94</u>	<u>-55</u>
Utgående redovisat värde	<u>695</u>	<u>734</u>
Redovisat värde byggnader	<u>695</u>	<u>734</u>

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärde	2 361	85
Inköp	60	2 378
Försäljningar/utrangeringar	<u>-321</u>	<u>-102</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 100	2 361
Ingående avskrivningar	-472	-9
Försäljningar/utrangeringar	118	9
Årets avskrivningar	<u>-456</u>	<u>-472</u>
Utgående redovisat värde	<u>1 290</u>	<u>1 889</u>

Not 10 Fordringar hos koncernföretag

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärde	5 643	7 555
Tillkommande	650	0
Avgående	0	-1 912
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>6 293</u>	<u>5 643</u>
Utgående redovisat värde	<u>6 293</u>	<u>5 643</u>

Byggsnabben AB

Org.nr. 556135-2518

NOTER

2024071902785

Not 11 Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	404	312
Inköp	7	92
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>411</u>	<u>404</u>
Utgående redovisat värde	411	404

Not 12 Fordran beställare	2023-12-31	
Nedlagda kostnader	61 408	26 369
Uttagen vinst	5 679	3 369
Avgår fakturerar belopp	<u>-58 117</u>	<u>-17 086</u>
	8 970	12 652

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	280	269
Förutbetalda leasingkostnader	255	206
Andra upplupna intäkter	900	0
Andra förutbetalda kostnader	<u>757</u>	<u>471</u>
	2 192	946

Not 14 Kassa och bank	2023-12-31	2022-12-31
------------------------------	-------------------	-------------------

Bolaget ingår i en Cashpool där huvudkontohavaren är Erlandsson Holding AB.
Belopp som ingår i Cashpoolen per 2023-12-31 är 11 399 tkr f.g år var beloppet i Cashpoolen med 917 tkr.

Not 15 Upplysningar om aktiekapital

	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	5 000	40,00
Antal/värde vid årets utgång	5 000	40,00

Not 16 Avsättningar	2023-12-31	2022-12-31
Redovisat värde vid årets början	404	0
Årets avsättningar	7	92
Omklassificering	<u>0</u>	<u>312</u>
Redovisat värde vid årets slut	411	404

Not 17 Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
Amortering inom 2 till 5 år	0	192
Amortering efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	0	192

Not 18 Skuld Beställare	2023-12-31	2022-12-31
Nedlagda kostnader	-656	-9 448
Uttagen vinst	-74	-876
Avgår fakturerar belopp	<u>1 050</u>	<u>11 812</u>
	320	1 488

NOTER**Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

2024071902786

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna löner	1 372	1 575
Upplupna semesterlöner	2 390	2 842
Upplupna sociala avgifter	751	893
Upplupna räntor	1 945	670
Övrigt	292	268
	<u>6 750</u>	<u>6 248</u>

Not 20 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2023-12-31
Avskrivningar	495
Vinst vid försäljning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	202
Avsättningar	7
	<u>704</u>

Not 21 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står balanserad vinst	531
årets förlust	<u>-193</u>
	338

Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres	<u>338</u>
	338

Not 22 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	3 050	3 050
Summa ställda säkerheter	<u>3 050</u>	<u>3 050</u>

Det finns en proprieborgen lämnad till förmån för Erlandsson Holding AB org.nr 556701-9897

Not 23 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Byggsnabben AB

Org.nr. 556135-2518

NOTER

2024071902787 Stockholm

Peter Sjöman
Verkställande direktör

Joakim Otter

Carl Johan Erlandsson

Min revisionsberättelse har lämnats den .

Carl Gross
Auktoriserad revisor

Deltagare

PETER SJÖMAN Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: PETER SJÖMAN
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197305040532

Peter Sjöman
peter.sjoman@byggsnabben.se
+468 632 57 59
19730504-0532

2024-04-15 08:27:21 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 212.181.39.86

JOAKIM OTTER Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOAKIM OTTER
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198410162534

Joakim Otter
joakim@erlandssonholding.se
+46 701-89 00 07
19841016-2534

2024-04-15 08:32:15 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 217.116.228.14

CARL JOHAN ERLANDSSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Erik Carl Johan Erlandsson
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198504054639

Carl Johan Erlandsson
kalle@erlandssonholding.se
+46704151885
19850405-4639

2024-04-15 11:32:13 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 81.233.225.223

CARL GROSS Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Carl Henrik Gross
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198205254892

Carl Gross
carl@grossrev.se
+46736530618
19820525-4892

2024-04-15 11:48:27 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 217.209.88.61

2024071902788
